*[127] In navi Heyne Bullescamp eodem die [28 May 1433]*

<a>De Willelmo Russell pro 2 balis cum 32 pannis, 18 ulnis curtis sine grano .....	Ind' cust' 38s 2½d
<a>De Thoma Wairde pro 1 bala cum 1½ pannis curtis sine grano .....	Ind' cust' 21d
<a>De Hugone Wyche pro 1 bala cum 40 pannis, 16 ulnis curtis sine grano .....	Ind' cust' 47s 5½d
<a>De Johanne Derham pro 1 bala cum 13 pannis, 8 ulnis curtis sine grano .....	Ind' cust' 15s 6¾d <sup>a</sup>
<a>De Thoma Ide pro 1 bala cum 20 pannis, 6 ulnis curtis sine grano .....	Ind' cust' 27s 7[½d]
<a>De Willelmo Malteby pro 1 bala cum 22 pannis, 20 ulnis curtis sine grano .....	Ind' cust' 26s 7¾d <sup>a</sup>

Auditor's marginated entries L: <a> indigenus <b> alienigenus <c> Hanse <m> scarleta <n> [pannus de] integro grano <o> de dimidio grano <p> worsted <q> worsted simplex
--

<a>De Johanne Goddesson pro 1 bala cum 21 pannis, 8 ulnis curtis sine grano	Ind' cust' 24s 10 <sup>3</sup> / <sub>4</sub> <sup>a</sup>
<a>De Henrico Frowyk pro 1 bala cum 53 pannis curtis sine grano	Ind' cust' 61s 10d
	<aa>[£23 2s 6 <sup>3</sup> / <sub>4</sub> d] <sup>&lt;aa&gt;</sup>
<i>f. 22<sup>v</sup></i>	
<a>De Galfryd Feldyng pro 1 bala cum 43 pannis, 20 ulnis curtis sine grano	Ind' cust' 51s 1 <sup>3</sup> / <sub>4</sub> d
<a>De Willelmo Adams pro 1 fardello cum 10 pannis, 6 ulnis curtis sine grano	Ind' cust' 11s 11 <sup>1</sup> / <sub>2</sub> d
<a>De Johanne Rede pro 1 fardello cum 7 pannis, 16 ulnis curtis sine grano	Ind' cust' 8s 11 <sup>1</sup> / <sub>2</sub> d
<a>De Stephano Broun pro 2 balis cum 81 pannis curtis sine grano	Ind' cust' £4 14s 6d
<a>De Johanne Bradde pro 1 bala cum 16 pannis, 8 ulnis curtis sine grano	Ind' cust' 19s <sup>3</sup> / <sub>4</sub> d
<a>De Elya Davy pro 1 bala cum 41 pannis curtis sine grano	Ind' cust' 47s 10d
<c>De Herberde Reyse pro 1 fardello cum 13 pannis, 8 ulnis curtis sine grano	Hans' cust' 13s 4d
<b>De Victore Capelle pro 2 balis cum 21 pannis, 20 ulnis curtis sine grano	Al' cust' 60s <sup>1</sup> / <sub>2</sub> d
<b>Et pro 1 pecia de worsted duplici. Precii 20s	cust' 3d
<b>Et pro predicta 1 pecia de worsted duplici	Al' cust' 3d
<b>De Leonardo Contereyne pro 2 balis cum 40 pannis curtis sine grano	Al' cust' 110s
<a>De Willelmo Cottesbrok pro 1 bala cum 21 <sup>1</sup> / <sub>2</sub> pannis curtis sine grano	Ind' cust' 25s 1d
<a>De Johanne Crowe pro 1 bala cum 15 pannis curtis sine grano	Ind' cust' 17s 6d
<a>De Willelmo Milreth pro 1 bala cum 30 pannis curtis sine grano	Ind' cust' 35s
<a>De Simone Kente pro 1 bala cum 28 pannis, 16 ulnis curtis sine grano	Ind' cust' 33s 5 <sup>1</sup> / <sub>2</sub> d
<a>De Johanne Wareyne pro 1 bala cum 22 pannis curtis sine grano	Ind' cust' 25s 8d
<a>De Ricardo Toby pro 1 fardello cum 16 <sup>1</sup> / <sub>2</sub> pannis curtis sine grano	Ind' cust' 19s 3d
<a>De Philippo Malepas pro 1 bala cum 35 pannis curtis sine grano	Ind' cust' 40s 10d
<a>De Johanne Perveys pro 2 balis cum 83 pannis curtis sine grano	Ind' cust' £4 16s 10d
	<sup>a</sup> q' (= <sup>1</sup> / <sub>4</sub> d) has rotted away L.